
Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 13 Poz. 186, 187 i 188 – 322 –

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 336 ust. 5 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
29 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzamina-

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

cyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Spra-
wiedliwości z siedzibą w Kielcach (Dz. Urz. Min. Sprawiedl.
Nr 5, poz. 54) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Wojciech Merta – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach –
członek;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

186

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Białymstoku 

187

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku

188

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Kielcach 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 336 ust. 5 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
29 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Białymstoku (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 5,
poz. 58) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) dr hab. Agnieszka Malarewicz-Jakubów – Uniwersytet
w Białymstoku – członek;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10,
poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 199/11/DNAP Ministra Sprawied-
liwości z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Maciej Dampc – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku
w stanie spoczynku – zastępca przewodniczącego;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko


